[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года № 879
[bookmark: z0]

      В целях оплаты расходов международной юридической фирмы "МсGuirе, Wооds, Battle & Вооthе, L.L.Р.", которая представляет и защищает интересы
;Республики Казахстан в Арбитражном институте Торговой палаты г.Стокгольма по делу № 039/1997, возбужденному по иску Юниверсал Саплай Компани к Республике Казахстан, и по делу № 038/1997, возбужденному по иску Айзенберг Экспорт Компани, Лтд и Эйша Хаус, Лтд к Республике Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить Министерству юстиции Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан ассигнования в сумме, эквивалентной 411228,98 (четыреста одиннадцать тысяч двести двадцать восемь долларов 98 центов) доллара США, на оплату услуг международной юридической фирмы "МсGuirе, Wооds, Battle & Вооthе, L.L.Р.".
;

      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за

целевым использованием выделенных средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

      (Специалист: Кушенова Д.
                   Жакупова Э.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14